
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

П Р И К А З 

28.03.2023 г.  г. Донецк 

 

№ 963/08 

Об итогах Университетской студенческой 

олимпиады в 2022/2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом ГОУ ВПО «ДОННУ» №160/05 от 30.09.2022 г. «О 

проведении Университетской студенческой олимпиады в 2022/2023 учебном году» в 

период с октября 2022 г. по февраль 2023 г. на факультетах, институтах проведены 

студенческие олимпиады. В соревнованиях участвовало 950 студентов университета. 

Согласно протоколам заседаний жюри Университетской студенческой олимпиады в 

2022/2023 учебном году 178 студентов стали победителями и 113 студентов  - призерами 

Университетской студенческой олимпиады.  

В соответствии  с Положением  о проведении Университетской студенческой 

олимпиады, утвержденным приказом ГОУ ВПО «ДОННУ»  № 168/05 от 25.09.2020 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить  студентов – победителей Университетской студенческой олимпиады в 

2022/2023 учебном году: 

Дипломом І степени –  51 студентов  (1 место) 

Дипломом ІІ степени – 58 студентов (2 место) 

Дипломом ІІІ степени -69 студента    (3 место) 

(Приложение 1: список победителей Университетской студенческой олимпиады в 

2022/2023 учебном году). 

2. Наградить 113 студентов–призеров Университетской студенческой олимпиады в 

2022/2023 учебном году поощрительными дипломами (Приложение 2: список призеров 

Университетской студенческой олимпиады в 2022/2023 учебном году). 

 

Ректор                                                                                  С.В. Беспалова 

 

 

Проект приказа вносит: 

Заведующая (учебной) лабораторией по 

методическому обеспечению 

междисциплинарного обучения 

и стажировок 

                             Т.Н. Самарева 

Визы: 

Проректор 

                                  В.И. Сторожев 

Начальника юридического отдела 

                                  А.Г. Орел 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

Приложение 1 

к приказу ГОУ ВПО «ДОННУ» 

от 28.03.2023 г.. № 963/08 

 

Список 

победителей университетской студенческой олимпиады 

в 2022/2023 учебном году 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента Факультет 

Олимпиада 

(направление 

подготовки, учебная 

дисциплина) 

Диплом

ы 

І, ІІ,ІІІ 

степени 

1 2 3 4 5 

1.  

Джантимирова 

Александра 

Александровна 

Биологический 
Учебная дисциплина  

«Теория эволюции» 
І 

2.  
Викарчук Елизавета 

Игоревна 
Биологический 

Учебная дисциплина  

«Теория эволюции» 
ІІ 

3.  
Гунченко Ирина 

Андреевна 
Биологический 

Учебная дисциплина  

«Теория эволюции» 
ІІ 

4.  
Сидорович Александр 

Андреевич 
Биологический 

Учебная дисциплина  

«Теория эволюции» 
ІIІ 

5.  
Панарина Алина 

Олеговна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология» 
I 

6.  
Зубкова Наталья 

Евгеньевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология 
II 

7.  

Джантимирова 

Александра 

Александровна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Экология 
III 

8.  
Хохлова Ольга 

Алексеевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология 
III 

9.  
Ангельский Родион 

Александрович 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология 
III 

10.  
Панарина Алина 

Олеговна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология» 

I 

11.  
Аникина Елизавета 

Александровна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология» 

II 

12.  
Сидорович Александр 

Андреевич 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология» 

III 

13.  
Крапчатова Валерия 

Викторовна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология» 

III 

14.  
Хохлова Ольга 

Алексеевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология» 

III 

15.  
Сезонова Алина 

Владимировна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

I  



16.  

Пелипас Елизавета 

Александровна Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

II  

17.  
Бондаренко Максим 

Олегович 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

III  

18.  

Джантимирова 

Александра 

Александровна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

III  

19.                                                                                                                                                                                                      

Бережная Анастасия 

Витальевна Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

III  

20.  
Гализдра Дарья 

Дмитриевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

1 

21.  
Гринченко Алексей 

Сергеевич 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

II 

22.  
Панарина Алина 

Олеговна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

II 

23.  
Кузьменко Мария 

Сергеевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

II 

24.  
Овчинникова Мария 

Павловна Биологический 
Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

III 

25.  
Аникина Елизавета 

Александровна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

III 

26.  
Кучерук Елена 

Руслановна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология человека» 

III 

27.  
Михайлова Наталия 

Вадимовна 
Химический 

Учебная дисциплина 

«Химия» 

I  

28.  
Чарьяров Антон 

Вячеславович 
Химический 

Учебная дисциплина 

«Химия» 

II  

29.  
Данильчук Евгений 

Сергеевич 
Химической 

Учебная дисциплина 

«Химия» 

III  

30.  
Тимошенко Александр 

Сергеевич 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина 

«Технологии и методы 

программирования» 

 

1 

31.  

Мирошниченко 

Андрей 

Александрович 

Физико-

технический 

32.  
Васильев Владислав 

Александрович 

Физико-

технический 

33.  
Крывокосенко Максим 

Александрович 

Физико-

технический 

34.  
Киселёв Георгий 

Олегович 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина 

«Технологии и методы 

программирования» 

 

II 

 

35.  
Лазурченко Никита 

Игоревич 

Физико-

технический 

36.  
Сиротин Егор 

Николаевич 

Физико-

технический 

37.  
Дуда Евгений 

Анатольевич 

Физико-

технический 

38.  
Гук Кристина 

Сергеевна 

Физико-

технический 
III 



39.  
Калганов Данила 

Игоревич 

Физико-

технический 
Учебная дисциплина 

«Технологии и методы 

программирования» 40.  
Кузьмин Андрей 

Владимирович 

Физико-

технический 

41.  
Петров Иван 

Сергеевич 

Физико-

технический 
Учебная дисциплина 

«Технологии и методы 

программирования» 

III 

42.  
Семенихина Елизавета 

Юрьевна 

Физико-

технический 

Физико-

технический 

43.  
Мишин Максим 

Сергеевич. 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационной 

безопасности» 

I 

44.  
Петров Иван 

Сергеевич 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационной 

безопасности» 

II 

45.  
Сенченко Даниил 

Игоревич 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационной 

безопасности» 

III 

46.  
Тимофеева Анна 

Максимовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Русский язык» 
I 

47.  
Стукало Виктория 

Владимировна Филологический 
Учебная дисциплина 

«Русский язык» 
II 

48.  
Ткач Мария 

Викторовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Русский язык» 
III 

49.  
Чечёткина Юлия 

Юрьевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 
I 

50.  
Сторожниченко Лилия 

Витальевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 
II 

51.  
Алешина Кира 

Игоревна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 
III 

52.  
Адамян Карина 

Грачьяевна 
Филологический 

История мировой и 

отечественной культуры 
I 

53.  
Пушнов Александр 

Александрович 
Филологический 

История мировой и 

отечественной культуры 
II 

54.  
Кураева Виктория 

Евгеньевна 
Филологический 

История мировой и 

отечественной культуры 
III 

55.  
Козлова Виктория 

Евгеньевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Психология» 
I 

56.  
Гончар Юлия 

Александровна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Психология» 
II 

57.  
Степанова Екатерина 

Дмитриевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Психология» 
III 

58.  
Тиевская Дарья 

Вячеславовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Журналистика» 
I 

59.  
Громовой Максим 

Артурович 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Журналистика» 
II 



60.  
Михеенко Влада 

Сергеевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Журналистика» 
III 

61.  

Лихашева Вероника 

Игоревна Филологический 

Учебная дисциплина 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

I 

62.  

Архипова Маргарита 

Владимировна Филологический 

Учебная дисциплина 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

II 

63. < 

Билеко Вероника 

Алексеевна Филологический 

Учебная дисциплина 

«Реклама и связи с 

общественностью» 

III 

64.  
Сосновская Татьяна 

Алексеевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение» 
I 

65.  
Карпушина Анна 

Викторовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение» 
II 

66.  
Капуста Алла 

Олеговна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение» 
III 

67.  

Гукова Полина 

Владимировна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 
I 

68. П 

Рубцов Алексей 

Андреевич 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 
II 

69.  

Бекшаева Мария 

Валерьевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 
III 

70.  
Кравцова Анастасия 

Витальевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 
I 

71.  
Сидоренко Елизавета 

Павловна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 
II 

72.  
Дудник 

Валерия Николаевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 
III 

73.  
Черная Валерия 

Юрьевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 
I 

74.  
Бондаренко Дарья 

Романовна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский язык» 
II 

75.  
Марченко Вероника 

Романовна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 
III 

76.  
Лизунова Дарья 

Дмитриевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский язык» 
III 



77.  
Белоусова Анастасия 

Николаевна 
Историческая 

Учебная дисциплина « 

Иностранный язык 

(французский)  для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

I 

78.  
Егорченков Ростислав 

Вадимович 
Историческая 

Учебная дисциплина « 

Иностранный язык 

(французский)  для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

II 

79. Ч 
Черкасова Полина 

Валериевна 
Исторический 

Учебная дисциплина « 

Иностранный язык 

(французский)  для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

III 

80.  
Малуда Вероника 

Юрьевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

I 

81.  
Симонова Анастасия 

Валентиновна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий ) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

II 

82.  
Климова Татьяна 

Владимировна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Иностранный язык» 

(немецкий) для 

студентов 

неспециальных 

факультетов 

III 

83.  

Сторчевая Анастасия 

Сергеевна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: фортепиано 

2 возрастная 

категория 

III 

84.  
Шевченко Олег 

Евгеньевич 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: вокал 

академический. 3-я 

возрастная категория 

III 

85.  
Парахин Владислав 

Игоревич 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: вокал 

эстрадный.3-я 

возрастная категория 

I 



86.  Катеруша Полина 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство.Соло: 

вокал эстрадный  3-я 

возрастная категория 

I 

87.  
Кшеминская Татьяна 

Сергеевна 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. Соло:  

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

III 

88.  
Егорова Евгения 

Викторовна 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство 

Вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

III 

89.  
Садовская Ольга 

Геннадиевна 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство 

Вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

III 

90.  
Костина Евгения 

Владимировна 

Институт 

педагогики 

Музыкознание 

3-я возрастная категория 
II 

91.  
Лагода Анжела 

Александровна 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло:фортепиано.3-я 

возрастная категория 

I 

92.  
Колощук Ольга 

Валерьевич 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: фортепиано.3-я 

возрастная категория 

III 

93.  
Шевченко Олег 

Евгеньевич 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: фортепиано.3-я 

возрастная категория 

III 

94.  
Шевченко Полина 

Сергеевна 

Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

I 

95.  
Вербовская Валерия 

Андреевна 

Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

II 

96.  
Подоляк Анна 

Валерьевна 

Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

III 

97.  

Филиппова Дарина 

Сергеевна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

«Финансовая 

безопасность» 

I 

98.  

Нетреба Полина 

Николаевна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

«Финансовая 

безопасность» 

II 

99.  

Лучанинова Анастасия 

Александровна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

«Финансовая 

безопасность» 

III 



100.  
Плаксина Мария 

Михайловна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Статистика» 
I 

101.  
Краснодед Юлия 

Максимовна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Статистика» 
II 

102.  
Чабанчук Эльмира 

Романовна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Статистика» 
III 

103.  

Литвиненко Елена 

Игоревна 
Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика ( профиль: 

Учет и аудит)» 

I 

104.  

Кавалерс Анна 

Анатольевна Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика( профиль: 

Учет и аудит)» 

II 

105.  

Гапоненко Александр 

Михайлович 
Учетно-

финансовый 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Учет и аудит)» 

III 

106.  
Бачурина Анастасия 

Игоревна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 
I 

107.  
Ахромкина Анастасия 

Игоревна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 
II 

108.  
Яковенко Андрей 

Витальевич 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 
II 

109.  
Гребенюк Мария 

Александровна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 
III 

110.  
Кутонова Екатерина 

Сергеевна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 
III 

111.  
Каменева Анастасия 

Игоревна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Экономическая теория» 
I 

112.  
Пономаренко Егор 

Олегович 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Экономическая теория» 
II 

113.  
Выборнова Анна 

Андреевна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Экономическая теория» 
III 

114.  

Безух София 

Вячеславовна Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

I 

115.  

Шеховцова Анастасия 

Владимировна Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

II 

116.  

Тюлюкина Маргарита 

Александровна Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

III 

117.  

Трякина Анна 

Викторовна 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

I 

118.  

Тапол Георгий 

Дмитричевич 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

II 



119.  

Пащенко Дария 

Игоревна 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

III 

120.  

Ивченко Дмитрий 

Максимович 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

I 

121.  

Голубова Катерина 

Евгеньевна 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

II 

122.  

Ганжа Дмитрий 

Сергеевич 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Теоретические основы 

информатики» 

III 

123.  
Киевская Валентина 

Владимировна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика труда и 

управление персоналом» 

I 

124.  
Бобко 

Дарья Валерьевна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика труда и 

управление персоналом» 

II 

125.  
Ахмедпашаева Алина 

Шихкеримовна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика труда и 

управление персоналом» 

III 

126.  
Агамерьянц Анна 

Алексеевна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Маркетинговые 

исследования и 

рыночная аналитика» 

I 

127.  
Общанская Алина 

Руслановна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Маркетинговые 

исследования и 

рыночная аналитика» 

II 

128.  
Затынацкая Екатерина 

Юрьевна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Маркетинговые 

исследования и 

рыночная аналитика» 

II 

129.  
Сафонов Руслан 

Дмитриевич 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Маркетинговые 

исследования и 

рыночная аналитика» 

III 

130.  
Конищева Александра 

Сергеевна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Маркетинговые 

исследования и 

рыночная аналитика» 

III 

131.  

Билязе Алина 

Юрьевна 
Экономический 

Направление подготовки 

38.03.04«Государственно

е и муниципальное 

управление» 

I 

132.  

Григоревич Михаил 

Юрьевич 

Экономический 

Направление подготовки 

38.03.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

II 

133.  
Школярская Дарья 

Ивановна 
Экономический 

Направление подготовки 

38.03.04«Государственно
III 



е и муниципальное 

управление» 

134.  

Доренская Елизавета 

Валериевна 
Экономический 

Направление подготовки 

38.04.04«Государственно

е и муниципальное 

управление» 

I 

135.  

Лаврищева Ольга 

Витальевна 

Экономический 

Направление подготовки 

38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

II 

136.  

Черкашина Дарья 

Вячеславовна 

Экономический 

Направление подготовки 

38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

III 

137.  

Панфилова Анна 

Борисовна Экономический 

Направление подготовки 

38.03.02 «Менеджмент» 

ОП «Бакалавриат» 

I 

138.  

Масалитова Анастасия 

Руслановна Экономический 

Направление подготовки 

38.03.02 «Менеджмент» 

ОП «Бакалавриат» 

II 

139.  

Татаринова Виктория 

Сергеевна Экономический 

Направление подготовки 

38.03.02 «Менеджмент» 

ОП «Бакалавриат» 

III 

140.  

Псарева Анастасия 

Эдуардовна Экономический 

Направление подготовки 

38.04.02 «Менеджмент» 

ОП «Магистратура» 

І 

141.  

Ляшенко Анастасия 

Андреевна Экономический 

Направление подготовки 

38.04.02 «Менеджмент» 

ОП «Магистратура» 

ІІ 

142.  

Бондаренко Дарья 

Юрьевна Экономический 

Направление подготовки 

38.04.02 «Менеджмент» 

ОП «Магистратура» 

ІІІ 

143.  

Жолоб Владислав 

Андреевич Экономический 

Направление подготовки 

Экономика, профиль: 

Мировая экономика 

І 

144.  

Садовниченко 

Валерия Андреевна Экономический 

Направление подготовки 

Экономика, профиль: 

Мировая экономика 

ІІ 

145.  

Зиборова Екатерина 

Сергеевна Экономический 

Направление подготовки 

Экономика, профиль: 

Мировая экономика 

ІІІ 

146.  
Стрельцова Елена 

Александровна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика 

предприятия)» 

I 

147.  
Пшеничная Елизавета 

Сергеевна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика 

предприятия)» 

II 



148.  
Кравченко Дарья 

Юрьевна 
Экономический 

Направление подготовки 

«Экономика (профиль: 

Экономика 

предприятия)» 

III 

149.  
Афанасьев Никита 

Александрович 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

I 

150.  
Власюк Анна 

Павловна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

II 

151.  
Водопьян Артемий 

Вадимович 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

III 

152.  

Эккерт Ульяна 

Сергеевна 

 

Экономический 
Учебная дисциплина 

«Основы бизнеса» 
I 

153.  
Долудар Виктор 

Викторович 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Основы бизнеса» 
II 

154.  
Мазно Карина 

Эдуардовна 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Основы бизнеса» 
ІІІ 

155.  

Кожевников 

Александр 

Александрович 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

1 

156.  

Барчук Елена 

Алексеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

II 

157.  

Дубовой Илья 

Дмитриевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

III 

158.  

Стогова Анастасия 

Романовна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

I 

159.  

Скоблик Яна 

Анатольевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

I 

160.  

Терещенко Дарья 

Евгеньевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

II 



161.  

Солонина София 

Анатольевна 
Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

II 

162.  

Маслова Дарья 

Александровна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

III 

163.  

Томбовцева Наталья 

Трофимовна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

II 

164.  

Зайонц Елена 

Дмитриевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

II 

165.  

Шильникова Дарья 

Александровна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

III 

166.  

Тарасова София 

Андреевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
I 

167.  

Корженская Карина 

Сергеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
I 

168.  

Давиденко Елена 

Александровна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
II 

169.  

Левков Святослав 

Павлович 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
II 

170.  

Пономаренко 

Александра 

Максимовна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
II 



171.  

Квитка Владимир 

Александрович 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
III 

172.  

Лазоркина  Юлия 

Алексеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
III 

173.  

Артеменкова Ирина 

Сергеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны труда» 
III 

174.  

Агафонов Андрей 

Геннадьевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Библиотековедение» 
I 

175.  

Головина Екатерина 

Олеговна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Библиотековедение» 
II 

176.  

Позднякова Вера 

Николаевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Библиотековедение» 
II 

177.  

Геллер Маргарита 

Дмитриевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Библиотековедение» 
III 

178.  

Маслий Екатерина 

Дмитриевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Библиотековедение» 
III 

 

 

Проректор          В.И. Сторожев 

 

  



Приложение  2 

к приказу ГОУ ВПО «ДОННУ» 

от 28.03.2023 г.. № 963/08 

 

 

Список 

призеров университетской студенческой олимпиады 

в 2021/2022 учебном году 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Факультет, 

институт 

Олимпиада 

(направление 

подготовки, учебная 

дисциплина) 

Наименование 

награды 

1 2 3 4 5 

1.  
Гализдра Дарья 

Дмитриевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Теория эволюции» 

Поощрительный 

диплом 

2.  

Гринченко 

Алексей 

Сергеевич 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Теория эволюции» 

Поощрительный 

диплом 

3.  

Марыщина 

Наталия 

Сергеевна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Теория эволюции» 

Поощрительный 

диплом 

4.  
Сезонова Алина 

Владимировна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Теория эволюции» 

Поощрительный 

диплом 

5.  
Зигаева Елизавета 

Романовна 
Биологическая 

Учебная дисциплина 

«Теория эволюции» 

Поощрительный 

диплом 

6.  

Бережная 

Анастасия 

Витальевна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биология» 

Поощрительный 

диплом 

7.  

Пелипас 

Елизавета 

Александровна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биология»  

Поощрительный 

диплом 

8.  
Кузьменко Мария 

Сергеевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биология»  

Поощрительный 

диплом 

9.  

Симонович 

Николай 

Николаевич 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Экология» 

Поощрительный 

диплом 

10.  

Земляная 

Елизавета 

Валерьевна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Экология» 

Поощрительный 

диплом 

11.  
Трошкина Анна 

Максимовна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология» 

Поощрительный 

диплом 

12.  
Кузьменко Мария 

Сергеевна 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Экология» 

Поощрительный 

диплом 

13.  

Бережная 

Анастасия 

Витальевна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Экология» 

Поощрительный 

диплом 

14.  

Сидорович 

Александр 

Андреевич 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

Поощрительный 

диплом 



15.  

Снисаренко 

Анастасия 

Игоревна 

Биологический 
Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

Поощрительный 

диплом 

16.  
Кабанков Никита 

Максимович 
Биологический 

Учебная дисциплина 

«Биотехнология» 

Поощрительный 

диплом 

17.  

Наумова Татьяна 

Ивановна Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология 

человека» 

Поощрительный 

диплом 

18.  

Штанченко 

Елизавета 

Эдуардовна 

Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология 

человека» 

Поощрительный 

диплом 

19. В 

Ващенко Лина 

Витальевна Биологический 

Учебная дисциплина 

«Физиология 

человека» 

Поощрительный 

диплом 

20.  

Колесников 

Константин 

Дмитриевич. 

 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина  

«Основы 

информационной 

безопасности» 

Поощрительный 

диплом 

21.  

Дуда Евгений 

Анатольевич. Физико-

технический 

Учебная дисциплина  

«Основы 

информационной 

безопасности» 

Поощрительный 

диплом 

22.  

Николаенко 

Валерий 

Сергеевич 

Физико-

технический 

Учебная дисциплина  

«Основы 

информационной 

безопасности» 

Поощрительный 

диплом 

23.  

Хрусталева 

Виктория 

Вадимовна 

Филологический 
Учебная дисциплина 

«Русский язык» 

Поощрительный 

диплом 

24.  

Гринько 

Екатерина 

Александровна 

Филологический 
Учебная дисциплина 

«Русский язык» 

Поощрительный 

диплом 

25.  
Лысенко Дарья 

Александровна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Русский язык» 

Поощрительный 

диплом 

26.  

Нотченко 

Вероника 

Александровна 

Филологический 

по направлению 

подготовки 

«Журналистика 

Поощрительный 

диплом 

27.  

Жильцова Юлия 

Андреевна Филологический 

по направлению 

подготовки 

«Журналистика» 

Поощрительный 

диплом 

28.  

Томашевская 

Диана 

Константиновна 

Филологический 

по направлению 

подготовки 

«Журналистика» 

Поощрительный 

диплом 

29.  

Турсунова 

Анастасия 

Игоревна 

Филологический 
Учебная дисциплина 

«Психология» 

Поощрительный 

диплом 

30.  

Гришкова 

Екатерина 

Олеговна 

Филологический 
Учебная дисциплина 

«Психология» 

Поощрительный 

диплом 

31.  
Щербакова Елена 

Геннадьевна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Психология» 

Поощрительный 

диплом 



32.  
Зюзя Полина 

Вячеславовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 

Поощрительный 

диплом 

33.  
Поломошнова 

Дарья Романовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 

Поощрительный 

диплом 

34.  

Иноземцева 

Полина 

Владимировна 

Филологический 
Учебная дисциплина 

«Теория культуры» 

Поощрительный 

диплом 

35.  
Аджавенко Анна 

Эдуардовна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение 

Поощрительный 

диплом 

36.  
Каюшова София 

Руслановна 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение 

Поощрительный 

диплом 

37.  
Заяц Артем 

Андреевич 
Филологический 

Учебная дисциплина 

«Телевидение 

Поощрительный 

диплом 

38.  

Бородина 

Анастасия 

Александровна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 

Поощрительный 

диплом 

39. П 

Захарова 

Анастасия 

Андреевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 

Поощрительный 

диплом 

40.  

Чеботарёва Юлия 

Владимировна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Английский язык» 

Поощрительный 

диплом 

41.  

Якушкина Арина 

Александровна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 

Поощрительный 

диплом 

42.  

Цыбулёва Тамара 

Александровна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 

Поощрительный 

диплом 

43.  

Добрякова 

Анастасия 

Андреевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 

Поощрительный 

диплом 

44. К 

КосяковаАнна 

Олеговна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Немецкий язык» 

Поощрительный 

диплом 

45.  
Волков Дмитрий 

Романович 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 

Поощрительный 

диплом 

46.  
Биль Виолетта 

Витальевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 

Поощрительный 

диплом 

47.  
Денисенко 

Дарина Сергеевна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 

Поощрительный 

диплом 

48.  
Терентьева Лилия 

Владиславовна 

Факультет 

иностранных 

языков 

Учебная дисциплина 

«Французский  язык» 

Поощрительный 

диплом 

49.  
Кононенко Богдан 

Анатольевич 
Исторический 

Учебная дисциплина 

«Французский язык» 

для студентов 

неспециальных 

факультетов 

Поощрительный 

диплом 



50.  
Деменчук Максим 

Юрьевич 
Исторический 

Учебная дисциплина 

«Французский язык» 

для студентов 

неспециальных 

факультетов 

Поощрительный 

диплом 

51.  

Падалка 

Екатерина 

Сергеевна 

Исторический 

Учебная дисциплина 

«Французский язык» 

для студентов 

неспециальных 

факультетов 

Поощрительный 

диплом 
 

52.  

Мешкова 

Валентина 

Васильевна 

Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 2-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

53.  

Денисенко Анна 

Валерьевна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

54.  

Марченко Анна 

Витальевна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

55.  

Жилкина София 

Сергеевна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

56.  

Тимошова 

Евгения 

Константиновна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

57.  

Чубенко Дарья 

Степановна 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

58.  

Кшеминский 

Виктор 

Викторович 
Институт 

педагогики 

Музыкальное 

исполнительство. 

Соло: 

вокал эстрадный. 3-я 

возрастная категория 

Поощрительный 

диплом 

59.  

Харина 

Александра 

Эдуардовна 

Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

Поощрительный 

диплом 

60.  

Щербакова 

Вероника 

Витальевна 

Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

Поощрительный 

диплом 



61.  

Москаленко 

Юлия Игоревна 
Институт 

педагогики 

Учебная дисциплина 

«Дошкольная 

педагогика» 

Поощрительный 

диплом 

62.  

Ковалькова 

Оксана 

Александровна 

Учетно-

финансовый 

Направление 

«Финансовая 

безопасность» 

Поощрительный 

диплом 

63.  

Курочка Алина 

Александровна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

«Финансовая 

безопасность» 

Поощрительный 

диплом 

64.  

Носонова Юлия 

Вячеславовна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

подготовки 

«Экономика ( 

профиль: Учет и 

аудит)» 

Поощрительный 

диплом 

65.  

Читакова Наталья 

Николаевна 
Учетно-

финансовый 

Направление 

подготовки 

«Экономика( 

профиль: Учет и 

аудит)» 

Поощрительный 

диплом 

66.  
Бабыч Петр 

Петрович 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 

Поощрительный 

диплом 

67.  
Васильева Дарина 

Александровна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Финансы» 

Поощрительный 

диплом 

68.  
Шаталова Полина 

Сергеевна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Статитстика» 

Поощрительный 

диплом 

69.  
Демидов Данил 

Вячеславович 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Статитстика 

Поощрительный 

диплом 

70.  

Колесникова 

Дарья Романовна Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

Поощрительный 

диплом 

71.  

Водопьянова 

Анна Сергеевна Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

Поощрительный 

диплом 

72.  

Долженкова 

София 

Рустамовна 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Организация 

коммерции по сферам 

применения» 

Поощрительный 

диплом 

73.  

Погребная Мария 

Николаевна 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

Поощрительный 

диплом 

74.  

Безбородов 

Даниил 

Денисович 

Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

Поощрительный 

диплом 

75.  

Коток Алисия 

Алексеевна 
Учетно-

финансовый 

Учебная дисциплина 

«Таможенное 

оформление» 

Поощрительный 

диплом 

76.  

Сарбаева 

Анастасия 

Евгеньевна 

Экономический 
Направленин 

подготовки 

Поощрительный 

диплом 



«Экономика труда и 

управление 

персоналом» 

77.  
Белая Екатерина 

Андреевна 
Экономический 

Направление 

подготовки 

«Экономика труда и 

управление 

персоналом» 

Поощрительный 

диплом 

78.  

Хрипков 

Станислав 

Олегович Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

79.  

Цыбульский Илья 

Евгеньевич 

Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

80.  

Сенетутов Никита 

Евгеньевич 

 Экономический 

Направление 

подготовки 38.03.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

81.  

Подопригора 

Анна Витальевна 

 

 

 

 

 

 

Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

82.  

Рябко Андрей 

Юрьевич 

 

 

 

 

Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

83.  

Гоцуцова Марина 

Олеговна 

 Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.04 

«Государственное и 

муниципальное 

управление» 

Поощрительный 

диплом 

84.  

Цыганок Дарья 

Петровна 
Экономический 

Направление 

подготовки 38.03.02 

«Менеджмент» ОП 

«Бакалавриат» 

Поощрительный 

диплом 

85.  

Лубская Дарья 

Романовна 
Экономический 

Направление 

подготовки 38.03.02 

«Менеджмент» ОП 

«Бакалавриат» 

Поощрительный 

диплом 



86.  

Семенко 

Александра 

Юрьевна 
Экономический 

Направление 

подготовки 38.03.02 

«Менеджмент» ОП 

«Бакалавриат» 

Поощрительный 

диплом 

87.  

Подопригора 

Алина 

Владимировна 
Экономический 

Направление 

подготовки 38.04.02 

«Менеджмент» ОП 

«Магистратура» 

Поощрительный 

диплом 

88.  

Прохоренко 

Ксения 

Дмитриевна Экономический 

Направление 

подготовки 

«Экономика 

(профиль: Экономика 

предприятия)» 

Поощрительный 

диплом 

89.  

Мищенко Наталия 

Сергеевна 

Экономический 

Направление 

подготовки 

«Экономика 

(профиль: Экономика 

предприятия)» 

Поощрительный 

диплом 

90.  
Вишняков Егор 

Сергеевич 
Экономический 

Направление 

подготовки 

«Экономика 

(профиль: 

«Экономика 

предприятия)» 

Поощрительный 

диплом 

91.  

Коротченкова 

Анастасия 

Дмитриевна 

Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

Поощрительный 

диплом 

92.  

Морозова 

Анастасия 

Павловна 

Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

Поощрительный 

диплом 

93.  

Кулакова 

Екатерина 

Александровна 

Экономический 

Учебная дисциплина 

«Экономическая 

безопасность» 

Поощрительный 

диплом 

94.  

Липко Ангелина 

Алексеевна 

 

Экономический 

Направление 

подготовки 

Экономика, профиль: 

Мировая экономика 

Поощрительный 

диплом 

95.  
Лемба Антон 

Вадимович 
Экономический 

Учебная дисциплина 

«Основы бизнеса» 

Поощрительный 

диплом 

96.  

Друзенко 

Елизавета 

Анатольевна 

Экономический 
Учебная дисциплина 

«Основы бизнеса» 

Поощрительный 

диплом 

97.  

Лосихин Дмитрий 

Николаевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

Поощрительный 

диплом 

98.  

Конев Сергей 

Владимирович 
Факультет 

дополнительтного 

и 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

Поощрительный 

диплом 



профессиональног

о образования 

 

99.  

Луковка 

Александр 

Игоревич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Основы 

информационных 

технологий» 

Поощрительный 

диплом 

100.  

Габер Мария 

Андреевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

 

Поощрительный 

диплом 

101.  

Бутенко Сергей 

Витальевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Экономика и 

управление» 

 

Поощрительный 

диплом 

102.  

Анокин Ростислав 

Витальевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

Поощрительный 

диплом 

103.  

Пустовойт Анна 

Сергеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

Поощрительный 

диплом 

104.  

Переверзева 

Екатерина 

Валерьевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Введение в 

педагогическую 

деятельность» 

Поощрительный 

диплом 

105.  

Бунчикова 

Светлана 

Дмитриевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

106.  

Рассихин 

Дмитрий 

Николаевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 



 

Проректор          В.И. Сторожев 

 

 

 

 

107.  

Цвигун Ирина 

Вадимовна 

 

 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

108.  

Федорова Диана 

Андреевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

109.  

Прокопенко 

Татьяна 

Николаевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

110.  

Гультяева Ксения 

Дмитриевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

111.  

Стус Анастасия 

Сергеевна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

112.  

Машреги Валерия 

Игоревна 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 

113. В 

Вильховый 

Константин 

Андреевич 

Факультет 

дополнительтного 

и 

профессиональног

о образования 

 

Учебная дисциплина 

«Основа охраны 

труда» 

Поощрительный 

диплом 


